
Asennus seinään, aitaan tai telineeseen  

Asennettaessa postilaatikko puurunkoon tarvitaan asennuksessa apuna mittanauha, porakone ja 

ruuvinväännin. Postilaatikoiden mukana on kiinnitysruuvit (puurunkoon). BOBI BELLA ja BOBI 

EXPRESS postilaatikoissa on valmiit kiinnitysreiät mutta kaikissa pyöreäpäisissä BOBI 

postilaatikoissa pitää lisäksi postilaatikon takaseinän kiinnitysreiät porata auki 6 mm 

metalliporanterällä. 

Jos postilaatikko asennetaan suoraan kivi-, betoni tai tiiliseinään tarvitaan lisäksi iskuporakone ja 

kiviporanterä ja alustaan soveltuvia kiinnikkeitä: kiinnitystulppia, -ankkureita, tms. 

Huom! Ennen kuin seinään tehdään reikiä varmistetaan, että sijaintipaikka sijaitsee juuri siinä 

missä pitääkin ja että täyttöluukut ovat postin suosittelemalla korkeudella.  

 

          
Pyöreäpäisten  postilaatikoiden     6 mm HSS metalliterä                       ...ja porataan auki matalilla kierroksilla 

takaseinässä on valmiit                    painetaan reiän aihioon... 

kiinnitysreikien aihiot 

 

          
Lopuksi reiät puhdistetaan ja          BOBI BELLA ja BOBI XPRESS             Varmistetaan, että  

porausjätteet poistetaan                 malleissa on asennusreiät                täyttöluukun korkeus tulee postin  

huolellisesti esim. imuroimalla       valmiina                                               suosittelemalle korkeudelle 



                
...ja varmistetaan suoruus               Postilaatikon mukana on                  Mikäli alusta on tiiltä, betonia, tms.  

                                                              vakiovarusteena puualustaan         merkitään ja porataan reiät  

                                                              sopivat kiinnitysruuvit                      iskuporakoneella. Lisäksi tarvitaan        

                                                                                                                            alustaan soveltuvia kiinnikeitä,  

                                                                                                                            kiinnitystulppia, tms.         

                

                                                           
Asennettaessa yksittäinen BOBI     Mikäli asennetaan useampia           Ryhmäasennuksessa voidaan käyttää  

BELLA postilaatikko suoraan            postilaatikoita ryhmään jätetään    apuna ohjauslautaa. Suoran  

seinään käytetään apuna                  postilaatikoiden väliin riittävä         postilaatikkorivin tekeminen on 

mukana tulevia väliholkkeja             puhdistusväli                                      näin helpompaa...     

 

           
Asennuksen lopuksi ohjauslauta    Kovilla pinnoilla kannattaa               BOBI BELLA postilaatikoiden takana on  

poistetaan                                           apuna käyttää puurunkoa                valmiina ohjaimet, jonka avulla    

                                                       postilaatikot on helppo asentaa 

                       suoraan riviin 

                  



                                                                                                                          

            
Asennuspaikka voi olla seinä            ... tai postilaatikkoteline                   ... tai postilaatikkokatos 

tai aita 

 

           
Postilaatikot kannattaa                    BOBI BELLA ja BOBI XPRESS               Lukon sarjanumero kannattaa  

viimeistellä selkeillä nimikilvillä      malleissa on nimikilpi                          kirjoittaa muistiin. Lisäavainten  

            vakiovarusteena                                  tilaus: www.bobi.com 

 


